



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08110123  
Processo Administrativo Nº 17.08110123-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 13/11/2023 10:59:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUAD	Marca: CERBRAS	Modelo:	
Descrição: PISO CERAMICO ESMALTADO TIPO A 45X45CM BRANCO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,60			Valor Total: 5.120,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO LIQUIDO 18LT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 216,50			Valor Total: 4.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	097	20.328.096/0001-29	12.932,60	9.450,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	029	12.233.377/0001-70	12.932,60	9.500,00	0,53	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	086	21.649.501/0001-73	12.932,60	10.000,01	5,26	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	21.803.450/0001-92	12.932,60	10.100,00	1,00	Sim
5 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	071	43.570.564/0001-72	12.932,60	11.000,00	8,91	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	105	35.959.058/0001-41	12.932,60	12.900,00	17,27	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082	40.219.546/0001-52	12.932,60	12.932,60	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GUAJARÁ BOLACHA	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 5X3CM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,20			Valor Total: 1.560,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: COMAF	Modelo:	
Descrição: MADERITE 12MM 2,20X1,10M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 83,90			Valor Total: 8.390,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: GUAJARÁ BOLACHA	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA 7X7CM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,60			Valor Total: 3.480,00
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: GUAJARÁ BOLACHA	Modelo:	
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,70			Valor Total: 1.870,00

A



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 5      Unidade: METRO      Marca: GUAJARÁ BOLACHA      Modelo:  
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6X12CM  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 16,00      Valor Total: 1.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	083	20.328.096/0001-29	22.205,00	16.900,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	107	43.570.564/0001-72	22.205,00	17.000,00	0,59	Sim
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	081	35.959.058/0001-41	22.205,00	21.960,00	29,18	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	053	40.219.546/0001-52	22.205,00	22.205,00	1,12	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	016	21.649.501/0001-73	22.205,00	22.205,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	106	12.233.377/0001-70	22.205,00	14.900,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	082	21.803.450/0001-92	22.205,00	15.900,00	6,7114	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: FERRAÇO      Modelo:  
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 1.50 X 0,50M  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 141,00      Valor Total: 28.200,00

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: FERRAÇO      Modelo:  
Descrição: ESTACA DE CIMENTO 0,15X0,15X2,50M - PONTA VIRADA  
Quantidade: 300      Valor Unit.: 22,15      Valor Total: 6.645,00

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: FERRAÇO      Modelo:  
Descrição: MANILHA DE CONCRETO 1,00X0,80M  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 291,00      Valor Total: 29.100,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: FERRAÇO      Modelo:  
Descrição: ANEL DE CONCRETO PREMOLDADO 2.50X0,50M  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 440,54      Valor Total: 44.054,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATERCIA MARIA LOPES VIANA ME	062	31.260.356/0001-98	170.893,00	107.999,00		Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	093	21.649.501/0001-73	170.893,00	118.700,00	9,91	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	030	21.803.450/0001-92	170.893,00	118.899,00	0,17	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	003	35.959.058/0001-41	170.893,00	126.600,00	6,48	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	132	40.219.546/0001-52	170.893,00	128.690,00	1,65	Sim
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	142	20.328.096/0001-29	170.893,00	144.950,00	12,64	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	129	43.570.564/0001-72	170.893,00	100.000,00		Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	111	12.233.377/0001-70	170.893,00	106.000,00	6,0000	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/4 12M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 1.355,00	
Item: 2	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 3/8 12M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,50	Valor Total: 2.525,00	
Item: 3	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/16 12M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 1.630,00	
Item: 4	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 3X8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 166,00	
Item: 5	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 5/8 12M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 105,90	Valor Total: 4.236,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO 1.1/4X14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 198,00	
Item: 7	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 50 DE 1/2 12M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 71,60	Valor Total: 2.864,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: TRELICA EM ACO 6M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 2.016,00	
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO CA 60 3/16 12M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	019	20.328.096/0001-29	22.574,00	15.950,00		Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	140	35.959.058/0001-41	22.574,00	17.830,06	11,79	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	139	40.219.546/0001-52	22.574,00	17.900,06	0,39	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	143	43.570.564/0001-72	22.574,00	18.000,01	0,56	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	015	46.423.434/0001-03	22.571,50	22.519,89	25,11	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	025	12.233.377/0001-70	22.574,00	15.700,00		Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	023	21.649.501/0001-73	22.574,00	15.800,00	0,6369	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	039	21.803.450/0001-92	22.574,00	15.899,00	0,6266	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 05



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: SACO	Marca: NASSAU	Modelo:
Descrição: CIMENTO-SACO 50KG			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 34,30	<b>Valor Total:</b> 24.010,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ARARIPINA	Modelo:
Descrição: GESSO-SACO 1KG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 1.000,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: CIMENTO COLA-PACOTE 15KG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 840,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	104	20.328.096/0001-29	35.809,40	25.850,00		Sim
2 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	014	21.649.501/0001-73	35.809,40	26.200,00	1,35	Sim
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	109	35.959.058/0001-41	35.809,40	27.820,00	6,18	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	099	40.219.546/0001-52	35.809,40	27.999,80	0,65	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	049	43.570.564/0001-72	35.809,40	28.500,01	1,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	117	12.233.377/0001-70	35.809,40	25.800,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	032	21.803.450/0001-92	35.809,40	25.830,00	0,1163	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:01  
LOTE 06**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: METRO	Marca: EXTRAÇÃO KARINA	Modelo:
Descrição: AREIA LAVADA			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 62,50	<b>Valor Total:</b> 31.250,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: METRO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: BRITA NO1			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 192,84	<b>Valor Total:</b> 9.642,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: METRO	Marca: EXTRAÇÃO KARINA	Modelo:
Descrição: ARISCO PARA CONSTRUCAO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 44,30	<b>Valor Total:</b> 13.290,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: METRO	Marca: RN BRITAGEM	Modelo:
Descrição: PEDRA TIPO RACHAO PARA CALCAMENTO			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 128,90	<b>Valor Total:</b> 15.468,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	041	20.328.096/0001-29	86.940,50	69.650,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	095	21.803.450/0001-92	86.940,50	69.799,00	0,21	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	070	43.570.564/0001-72	86.940,50	69.800,01	0,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092	40.219.546/0001-52	86.940,50	69.900,00	0,14	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	082	12.233.377/0001-70	86.940,50	76.780,00	9,84	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	053	21.649.501/0001-73	86.940,50	85.100,00	10,84	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	138	35.959.058/0001-41	86.940,50	86.910,00	2,13	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	------	-----

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:02  
LOTE 07**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: ESMALTE ANTIFERRUGEM PARA FERRO GL 3.6LT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 85,50		<b>Valor Total:</b> 1.710,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX 1OLINHA LATAO 18LT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 131,10		<b>Valor Total:</b> 2.622,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO 1OLINHA GALAO 3.6LT			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 93,90		<b>Valor Total:</b> 1.878,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: MASSA ACRILICA LATAO 18KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 48,50		<b>Valor Total:</b> 970,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: LITRO	Marca: 101	Modelo:
Descrição: SOLVENTE A GRANEL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 30,40		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CANTA GALO	Modelo:
Descrição: SUPERCAL EM PO PACOTE 5KG			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 8,50		<b>Valor Total:</b> 4.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	106 20.328.096/0001-29	14.344,10	12.950,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	081 43.570.564/0001-72	14.344,10	13.000,00	0,39	Sim
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	056 35.959.058/0001-41	14.344,10	13.880,00	6,77	Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	055 21.803.450/0001-92	14.344,10	13.899,00	0,14	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	103 12.233.377/0001-70	14.344,10	13.900,00	0,01	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	112 21.649.501/0001-73	14.344,10	14.300,00	2,88	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	075 40.219.546/0001-52	14.344,10	14.344,10	0,31	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:02  
LOTE 08**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: METAL BOX      Modelo:  
Descrição: PORTAO EM FERRO BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO C/ FERROLHO PARA CADEADO EMBUTIR, MEDINDO 2,10 X 1,40  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 1.147,50      Valor Total: 22.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	023	20.328.096/0001-29	26.200,00	22.950,00		Sim
2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	136	35.959.058/0001-41	26.200,00	22.990,00	0,17	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	013	21.803.450/0001-92	26.200,00	22.999,00	0,04	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	132	21.649.501/0001-73	26.200,00	23.000,00	0,00	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	057	12.233.377/0001-70	26.200,00	24.000,00	4,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:02  
LOTE 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: COMAF      Modelo:  
Descrição: PORTA EM MADEIRA COMPESSADA LISA 210CM X 80CM X 35MM  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 332,50      Valor Total: 6.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	121	20.328.096/0001-29	8.699,40	6.650,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	085	12.233.377/0001-70	8.699,40	6.700,00	0,75	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	036	43.570.564/0001-72	8.699,40	7.000,00	4,48	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	038	40.219.546/0001-52	8.699,40	8.660,40	23,72	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	111	21.649.501/0001-73	8.699,40	8.699,40	0,45	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	064	21.803.450/0001-92	8.699,40	8.699,40	0,00	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	091	35.959.058/0001-41	8.699,40	8.699,40	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:02  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: ETERNNIT      Modelo:  
Descrição: TELHA ONDULADA FIBRACIMENTO 4MM 1,80X1,10M  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 107,50      Valor Total: 10.750,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	111	20.328.096/0001-29	14.313,00	10.750,00		Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	078	40.219.546/0001-52	14.313,00	11.900,90	10,71	Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	106	43.570.564/0001-72	14.313,00	12.000,00	0,83	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	069	35.959.058/0001-41	14.313,00	14.313,00	19,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	125	12.233.377/0001-70	14.313,00	10.000,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	112	21.803.450/0001-92	14.313,00	10.500,00	5,0000	Sim
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	040	21.649.501/0001-73	14.313,00	10.700,00	1,9048	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:02  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: MILHEIRO	Marca: CERÂMICA CAMIGO	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO 10LINHA C/ 8 FUROS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 540,00</b>		<b>Valor Total: 16.200,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: MILHEIRO	Marca: GIRÃO E RAMOS	Modelo:
Descrição: TELHA EM CERAMICA DE 10LINHA COM ESBARRO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 593,75</b>		<b>Valor Total: 4.750,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	033	20.328.096/0001-29	30.315,98	20.950,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	010	12.233.377/0001-70	30.315,98	21.000,00	0,24	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	070	21.803.450/0001-92	30.315,98	21.299,00	1,42	Sim
4 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	080	21.649.501/0001-73	30.315,98	21.350,00	0,24	Sim
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	121	43.570.564/0001-72	30.315,98	23.000,00	7,73	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	032	35.959.058/0001-41	30.315,98	23.990,00	4,30	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	009	40.219.546/0001-52	30.315,98	23.999,80	0,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:03  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: FECHADURA DE METAL DUAS VOLTA TIPO TRINCO COM DUAS CHAVES P/ PORTA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 49,00</b>		<b>Valor Total: 2.450,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	023	20.328.096/0001-29	3.700,00	2.450,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	066	21.803.450/0001-92	3.700,00	2.500,00	2,04	Sim
3 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	084	21.649.501/0001-73	3.700,00	2.530,00	1,20	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	017	43.570.564/0001-72	3.700,00	2.600,00	2,77	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	123	35.959.058/0001-41	3.700,00	2.670,00	2,69	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	021	40.219.546/0001-52	3.700,00	2.690,00	0,75	Sim
7 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	109	12.233.377/0001-70	3.700,00	2.900,00	7,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:03  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: POSTE AUXILIAR EM CONCRETO 100/07M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 797,58	Valor Total: 39.879,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATERCIA MARIA LOPES VIANA ME	116	31.260.356/0001-98	40.562,50	39.879,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	061	21.803.450/0001-92	40.562,50	39.899,00	0,05	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	038	12.233.377/0001-70	40.562,50	39.900,00	0,00	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	005	43.570.564/0001-72	40.562,50	40.000,00	0,25	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	055	35.959.058/0001-41	40.562,50	40.540,00	1,35	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	032	40.219.546/0001-52	40.562,50	40.562,50	0,06	Sim
7 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	118	20.328.096/0001-29	40.562,50	40.562,50	0,00	Sim
8 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	021	21.649.501/0001-73	40.562,50	40.562,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:03  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FERRAÇO	Modelo:
Descrição: LAJE PRE MOLDADO COM VIGOTA E LAJOTA DE CERAMICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 73,33	Valor Total: 21.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NATERCIA MARIA LOPES VIANA ME	019	31.260.356/0001-98	22.647,00	21.999,00		Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	069	43.570.564/0001-72	22.647,00	22.000,00	0,00	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	008	21.803.450/0001-92	22.647,00	22.610,00	2,77	Sim
4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	043	35.959.058/0001-41	22.647,00	22.620,00	0,04	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092	40.219.546/0001-52	22.647,00	22.620,60	0,00	Sim
6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	036	21.649.501/0001-73	22.647,00	22.647,00	0,12	Sim
7 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	105	20.328.096/0001-29	22.647,00	22.647,00	0,00	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	073	12.233.377/0001-70	22.647,00	22.647,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/12/2023 10:00:03  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: QUILO	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 30,33		<b>Valor Total:</b> 909,90
<b>Item: 2</b>	Unidade: QUILO	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: ARAME RECOZIDO 18			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 21,02		<b>Valor Total:</b> 420,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: ARAME FARPADO 2,2MM ROLO COM 250M			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 254,99		<b>Valor Total:</b> 7.649,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	052	46.423.434/0001-03	15.471,30	8.980,00		Não
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	107	12.233.377/0001-70	15.473,20	9.000,00	0,22	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	133	21.803.450/0001-92	15.473,20	9.899,00	9,99	Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	069	20.328.096/0001-29	15.473,20	9.960,00	0,62	Sim
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	004	21.649.501/0001-73	15.473,20	11.900,00	19,48	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	080	40.219.546/0001-52	15.473,20	11.999,80	0,84	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	054	35.959.058/0001-41	15.473,20	13.810,00	15,09	Sim
8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	137	43.570.564/0001-72	15.473,20	14.000,00	1,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA**